АДМИНИСТРАЦИИ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31 января 2020г.                                  № 32

Об утверждении списка жителей Ана-

дырского муниципального района, со-

стоящих на учете на получение едино-

временных социальных выплат за счет

средств федерального бюджета на

приобретение жилых помещений в со-

ответствии с Федеральным законом от

17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жи-

лищных субсидиях гражданам, выез-

жающим из закрывающихся населен-

ных пунктов в районах Крайнего Се-

вера и приравненных к ним местно-

стях», по состоянию на 1 января

2020 года

В соответствии с пунктом 19 Положения о регистрации и учёте граждан,

имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в

связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним мест-

ностей, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 10 декабря 2002 года № 879, Администрация Анадырского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список жителей Анадырского муниципального

района, состоящих на учете на получение единовременных социальных выплат

за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений в

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жи-

лищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных

пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», по со-

стоянию на 1 января 2020 года.

2

2. Разместить указанные списки для всеобщего обозрения в доступных

местах.

И.о. Главы Администрации                                  А.А. Исканцев

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Анадырского мниципального района

31 января 2020 г. № 32

СПИСОК

жителей Анадырского муниципального района, состоящих на учете на получение единовременных социальных выплат

за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений в соответствии с Федеральным законом

от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных

 пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», по состоянию на 1 января 2020 года

№

п/п
Ф.И.О.

Год

рождения

Социальное

положение

Стаж

работы в

РКС

Дата

подачи

заявления

Кол-во

членов

семьи

Муниципальное

образование

Населенный

пункт

1 Шевелев Виталий Васильевич  х х х 19.09.1995  Анадырский  х

2 Фурман Дмитрий Данилович  х х х 01.07.2003  Анадырский х

3 Булгак Валентин Иосифович х х х 12.05.2004  Анадырский х

4 Йошан Иван Михайлович х х х 23.06.2004  Анадырский х

5 Нагерняк Сергей Федорович х х х 01.06.2005  Анадырский х

6 Малов Владимир Викторович х х х 25.12.2007  Анадырский  х

7 Леонов Роман Валерьевич  х х х 22.05.2003  Анадырский  х

8 Измайлов Вячеслав Николаевич   х х х 20.08.2003  Анадырский х

9 Карпович Николай Петрович  х х х 29.11.2004  Анадырский х

10 Албогачиев Магомед-Башир

Шамсудинович

х х х 20.06.2005  Анадырский х